


2

OBSAH

DOPLŇKY M PERFORMANCE 4 

BMW ŘADY 1 8 

BMW ŘADY 2 12 

BMW ŘADY 3 16 

BMW ŘADY 4 22 

BMW ŘADY 5 26 

BMW ŘADY 6 GT 30 

BMW ŘADY 7 32

BMW ŘADY 8 34 

BMW X1 39

BMW X2 40 

BMW X3 42 

BMW X4 44 

BMW X5 46 

BMW X6 50 

BMW X7 54 

BMW M2 58

BMW M3 62 

BMW M4 66 

BMW M5 70 

BMW M8 74 



3

INDIVIDUALIZACE ZE ZÁVODNÍCH OKRUHŮ.
Dynamické výkony a bezkonkurenční sportovní vlastnosti jsou nedílnou součástí značky BMW. 
Abychom tyto vysoké standardy více pozvedli, vznikla značka sportovních dílů BMW M Performance. 

Tyto sportovní doplňky slouží k upravení vašich každodenních vozidel a jsou určeny pro větší 
individualizaci. Široká nabídka sportovních dílů od BMW M Performance nabízí nepřeberné možnosti 
pro modely BMW i BMW M. Dlouholeté zkušenosti v oblasti motorsportu a know-how jsou zárukou 
volby špičkových materiálů a perfektního zpracování.

Díly BMW M Performance zprostředkují ještě živější pocit, že stojíte na špici startovního pole.  
Užijte si příslib radosti z jízdy a přílivu adrenalinu.



4

DOPLŇKY
M PERFORMANCE.

VHODNÉ PRO VĚTŠINU MODELŮ.

M dveřní čepy – sada. 
51955A368C7

1 155 Kč s DPH
955 Kč bez DPH

Karbonové víčko palivové nádrže.
16112472988

2 415 Kč s DPH
1 995 Kč bez DPH

Označení modelu, černá. 
Pro M340i: 511424728496
Nabízíme širokou nabídku černých označení 
vozu a motorizace.

1 480 Kč s DPH
1 223 Kč bez DPH

Sada dvou led projektorů. 
63312468386

3 428 Kč s DPH
2 833 Kč bez DPH

Výroční edice.
63315A64CE6

3 082 Kč s DPH
2 547 Kč bez DPH



5

Obal pneumatik M Performance – sada. 
Určeno pro kola s rozměrem 17-22“.

36132461758

2 892 Kč s DPH
2 390 Kč bez DPH

Kryty ventilků M – sada.                           735 Kč s DPH 
36122447402                                                    607 Kč bez DPH

Kryty ventilků logo BMW – sada.        525 Kč s DPH 
36122447401                                                    434 Kč bez DPH



6

Středové kryty kol k výročí 50 let 
BMW M – sada.

36125A57484

4 673 Kč s DPH
3 862 Kč bez DPH

Středové kryty kol, statické – sada.
36122455268

2 415 Kč s DPH
1 996 Kč bez DPH

Sportovní řazení pod volantem, karbon.
61319501592

17 763 Kč s DPH
14 680 Kč bez DPH

Znak k výročí 50 let BMW M.
Ø 82mm nebo Ø 74 mm

 51148087194/6

2 091 Kč s DPH
1 728 Kč bez DPH

STAČÍ JEN ZAŘADIT.
Většina uvedených doplňků je vhodná pro více 
modelových řad. K dispozici v různých variacích. 
Pro nabídku na konkrétní model nás kontaktujte.



7

M Performance interiérová ochranná plachta.                                                                              11 420 Kč s DPH 
Pro M8 F90/F91: 82152470432                                                                                                                      9 438 Kč bez DPH

Obal na klíč M Performance.              1 628 Kč s DPH 
82292355519                                               1 345 Kč bez DPH

Obal na klíč M Performance.               1 745 Kč s DPH 
82295A56C32                                              1 442 Kč bez DPH

Sportovní hliníkové pedály,
pro automatickou převodovku:
35002232278

3 921 Kč s DPH
3 240 Kč bez DPH

pro manuální převodovku:
35002232276

3 921 Kč s DPH
3 240 Kč bez DPH



8

BMW ŘADY 1

JEDNIČKA
NA DRÁZE.

8

Maska chladiče, černý lesk.
51135A39370

3 960 Kč s DPH
3 272 Kč bez DPH

Přední spoiler, černý lesk.
51192462318

17 381 Kč s DPH
14 365 Kč bez DPH

Polep M Performance.
51142465580

3 514 Kč s DPH
2 904 Kč bez DPH

Kryty zrcátek, karbon – sada.
51162465746/7

21 168 Kč s DPH
17 494 Kč bez DPH



9

1

2

3
4

Nástavce prahů, 
černý lesk – sada.
51192462600/1

14 618 Kč s DPH
12 080 Kč bez DPH

2 Zadní spoiler, 
černý lesk.
51192471101

21 757 Kč s DPH
17 981 Kč bez DPH

3 Kryt antény,
aramid. 
65205A59AB3

5 541 Kč s DPH
4 580 Kč bez DPH

41 Boční křidélka, 
černý lesk– sada.
51112468204/5

7 144 Kč s DPH
5 904 Kč bez DPH

Letní sada kol R19                               87 359 Kč s DPH 
36115A143D2                                             72 198 Kč bez DPH

Letní sada kol R18                               66 255 Kč s DPH 
36110077824                                            54 756 Kč bez DPH



10

Zlepšuje aerodynamické 
vlastnosti vozu a zvyšuje 

stabilitu při vyšších rychlostech. 
Ručně vyrobeno z karbonu. 

Sportovní koncovka výfuku 
v kombinaci karbonu a titanu.

18302467290

Sportovní volič rychlosti
varianta karbon / alcantara.
61315A40305 / 61315A40306

Zadní difuzor, karbon.
51192467258

29 116 bez DPH

15 157 bez DPH

4 306 bez DPH4 380 bez DPH

35 231 Kč s DPH

18 340 Kč s DPH

5 210 Kč s DPH5 300 Kč s DPH

RYZÍ
ADRENALIN.



11

Volant to je oč tu běží. Přivede vás ke 
sportovní dokonalosti. Díky částem 
potaženým Alcantarou přivodí vynikající cit a 
přilnavost.

Bez fukce výhřevu.

Loketní opěrka.                               6 849 Kč s DPH 
51165A5D597                                     5 660 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.          23 901 Kč s DPH 
32302462905                                   19 753 Kč bez DPH

M Performance velurové
koberce - sada.                                6 599 Kč s DPH 
51472468486                                        5 454 Kč bez DPH

Středový kryt volantu
M Performance.                               11 182 Kč s DPH 
32302463594                                        9 241 Kč bez DPH

Sportovní brzdy.                        80 668 Kč s DPH 
34112450159                                  66 667 Kč bez DPH



12

BMW ŘADY 2

1 Přední spoiler, karbon.
51195A34857/8/9

48 509 Kč s DPH
40 090 Kč bez DPH

1
4

2

3

2 Kryty zrcátek, karbon - sada.
51168075063/4

40 505 Kč s DPH
33 474 Kč bez DPH

3 Mřížka chladiče, karbon.
51719627307

17 387 Kč s DPH
14 369 Kč bez DPH

4 M Performance kola R20, černá, matná – sada.
36112459620

127 050 Kč s DPH
105 000 Kč bez DPH

Kryt antény, aramid. 
65205A59AD9

5 278 Kč s DPH
4 362 Kč bez DPH



13

SPORTEM KOVANÉ.

13

Zadní spoiler, karbon.
51195A36950

17 710 Kč s DPH
14 636 Kč bez DPH

Zadní difuzor, karbon.
51125A36893

44 737 Kč s DPH
36 973 Kč bez DPH

Nástavce prahů, karbon – sada.
51195A270F2/3

32 330 Kč s DPH
26 720 Kč bez DPH

Folie prahů M Performance – sada.
51145A30FD6

4 586 Kč s DPH
3 790 Kč bez DPH



14

ROZDÍL
JE V DETAILU.

M Performance polep 
Frozen Black.

Sportovní červená 
sada brzd.

Podtrhněte sportovní a 
individuální vzhled vozu. Polepy v 
barvě Frozen Black na kapotu  
a boky vozu dotáhnout jeho 
vzhled k dokonalosti.

Součástí sady je i boční polep M 
Performance – předchozí strana.

4 885 Kč s DPH

80 688 Kč s DPH

4 037 Kč bez DPH

66 667 Kč bez DPH

51145A30FD5

34112450159



15

Loketní opěrka, alcantara.

Prahové lišty, karbon.

M Performance koberce.

Dodává interiéru exkluzivní 
styl motorsportu. S působivým 

prošíváním v M barvách  
a s nápisem M Performance.

Intenzivní závodní atmosféra již při 
nastupování? S prahovými lištami 
BMW M Performance je zaručena.

51165A5D595

51472472521

51475A35AF0

Obložení voliče převodovky, karbon/alcantara.
61315A40305 / 61315A40306

4 306 bez DPH

5 727 bez DPH

2 975 bez DPH

5 454 bez DPH

4 380 bez DPH
5 210 Kč s DPH

6 930 Kč s DPH

3 600 Kč s DPH

6 600 Kč s DPH

5 300 Kč s DPH

Interiérové lišty, karbon/alcantara
51955A271A3

25 107 Kč s DPH
20 750 Kč bez DPH



16

BMW ŘADY 3
VYROBENO DO ROKU 2022.

1
2

3

4

1 Přední spoiler, černý lesk.
51192455832

19 312 Kč s DPH
15 961 Kč bez DPH

2 Nástavec spoileru, karbon – sada.
51192455835/6

31 224 Kč s DPH
25 804 Kč bez DPH

3 Kryt zrcátek, karbon – sada.
51162462824/5

22 226 Kč s DPH
18 368 Kč bez DPH

4 Nástavec prahu, černý lesk – sada.
51192455896/7

15 262 Kč s DPH
12 614 Kč bez DPH

PRO TY, KTEŘÍ SE 
NEBOJÍ ODLIŠIT.



17

5

6

8 7

5Zadní spoiler, karbon.
51192458369

19 575 Kč s DPH
16 177 Kč bez DPH

6Zadní difuzor, černý lesk.
51192455859

13 811 Kč s DPH
11 414 Kč bez DPH

7Střed difuzoru, karbon.
51192459740

33 553 Kč s DPH
27 730 Kč bez DPH

Střed difuzoru, černý lesk.
51192455821

11 274 Kč s DPH
9 317 Kč bez DPH

8Koncovky výfuku, karbon – sada. 
18302464500

19 306 Kč s DPH
15 955 Kč bez DPH



18

Kryt antény, aramid.

Plast vyztužený aramidem 
vypadá velmi podobně jako 
karbon, ale má jednu hlavní 
výhodu. Materiál má vysokou 
elektromagnetickou propustnost 
a neomezuje tak funkci antény. 

5 541 Kč s DPH
4 580 Kč bez DPH

65205A59AB5

Zadní spoiler, černý mat. 
51192455880
Matnou variantu 
lze nalakovat do barvy vozu.

9 787 Kč s DPH
8 089 Kč bez DPH

Folie M Performance – sada. 
51142458194

4 397 Kč s DPH
3 634 Kč bez DPH



19

1

5 6

4

3

2

BMW ŘADY 3
VYROBENO OD ROKU 2022.

1 Přední mřížka, karbon.
51719632873

22 865 Kč s DPH
18 897 Kč bez DPH

4 Folie M Performance - sada.
51142458194

4 397 Kč s DPH
3 634 Kč bez DPH

2 Přední spoiler, karbon – sada.
51195A4B368/9

52 330 Kč s DPH
43 246 Kč bez DPH

5 Nástavec prahu, černý lesk – sada.
51192455896/7

15 260 Kč s DPH
12 614 Kč bez DPH

3 Kryt zrcátek, karbon - sada.
51162462824/5

22 226 Kč s DPH
18 368 Kč bez DPH

6 Letní sada kol M Performance R20.
36112459620

127 050 Kč s DPH
105 000 Kč bez DPH



20

7 Kryt antény, aramid.
65205A59AD9

5 278 Kč s DPH
4 362 Kč bez DPH

8 Zadní spoiler, karbon.
51192458369

19 575 Kč s DPH
16 177 Kč bez DPH

9 Zadní difuzor, černý lesk.
51195A4F522

13 153 Kč s DPH
10 870 Kč bez DPH

10 Střed difuzoru, karbon.
51195A4F525

44 737 Kč s DPH
36 973 Kč bez DPH

10

9

8

7

Zadní křídlo, karbon. 
51192475051

88 579 Kč s DPH
73 206 Kč bez DPH

Zadní spoiler, černý lesk. 
51622473006

16 778 Kč s DPH
13 866 Kč bez DPH

Boční hrana kufru, černý lesk - sada. 
51195A56BD5

8 127 Kč s DPH
6 716 Kč bez DPH



21

M Performance velurové koberce - sada. 
51472457270

6 929 Kč s DPH
5 727 Kč bez DPH

Letní sada kol M Performance R20, provedení Ferricgrey.                                                    129 360 Kč s DPH 
36112459546                                                                                                                                                    106 910 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu, alcantara.                                                                                                 20 200 Kč s DPH 
32302462906                                                                                                                                                  16 694 Kč bez DPH

Sportovní lišty interiéru, karbon /alcantara.                                                                               26 583 Kč s DPH 
51955A42425                                                                                                                                                  21 970 Kč bez DPH



22

BMW ŘADY 4

VYSOCE
INDIVIDUÁLNÍ.

Dynamické výkony a 
bezkonkurenční sportovní 

vlastnosti jsou nedílnou 
součástí značky BMW.

2

1

5

4

3

1 Přední spoiler, karbon.
51195A36851

56 594 Kč s DPH
46 772 Kč bez DPH

2 Mřížka chladiče, karbon.
51135A59500

15 700 Kč s DPH
12 975 Kč bez DPH

3 Kryty zrcátek, karbon  
- sada.
51162462824/5

22 224 Kč s DPH
18 368 Kč bez DPH

4 Boční mřížky, karbon  
– sada. 
51118081685/6

18 004 Kč s DPH
14 880 Kč bez DPH

5 M Performance kola R20  
- sada.
36115A3E067

117 800 Kč s DPH
97 355 Kč bez DPH



23

Červené sportovní brzdy.

Pro minimalizaci brzdné 
dráhy i při vysoké tepelné 
zátěži jsou výkonné 
sportovní brzdy vybaveny
odlehčenými kotouči s 
vnitřním chlazením. 

84 914 Kč s DPH
70 177 Kč bez DPH

34112450161

Zadní spoiler, karbon. 
51195A36997

24 468 Kč s DPH
20 222 Kč bez DPH

Zadní difuzor, černý lesk.  
51195A36853

13 881 Kč s DPH
11 434 Kč bez DPH

Střed difuzoru, karbon. 
51192472778

46 974 Kč s DPH
38 822 Kč bez DPH

Boční díl nárazníku, karbon
 – sada.

51128081711/2

20 114 Kč s DPH
16 624 Kč bez DPH



24

Koncovka výfuku - sada

Karbonové vložky a další 
designové prvky dávají 
těmto koncovkám výfuků 
zvláště solidní a sportovní 
vzhled.

Folie prahů M Performance – sada.             4 606 Kč s DPH 
51145A30BB6                                                            3 807 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.        23 901 Kč s DPH 
32302462905                                 19 753 Kč bez DPH

Loketní opěrka M Performance.        6 930 Kč s DPH 
51165A5D595                                                  5 727 Kč bez DPH

Zadní spoiler, karbon.                               27 104 Kč s DPH 
51625A35A69                                                22 400 Kč bez DPH

18302464500

19 306 Kč s DPH
15 955 Kč bez DPH



25

Prahové lišty, karbon - sada.

Pro ty, kteří se nebojí 
odlišit a zaujmout. BMW 
M Performance dodá vozu 
kýžený prvek individuality. 

ZAMĚŘENO NA 
DETAIL.

51472472520

8 102 Kč s DPH
6 696 Kč bez DPH

Obložení voliče převodovky, karbon/alcantara.
61315A40305 / 61315A40306

4 306 bez DPH4 380 bez DPH
5 210 Kč s DPH5 300 Kč s DPH



26

BMW ŘADY 5

SÍLA ELEGANCE.
Dynamické výkony a 
bezkonkurenční sportovní 
vlastnosti jsou nedílnou součástí 
značky BMW. Doplňky z dílny 
BMW M Performance tyto vysoké 
standardy vozu ještě pozvednou.

Mřížka chladiče, karbon. 
51712469541

25 483 Kč s DPH
21 060 Kč bez DPH

Přední spoiler, karbon. 
51192472187/90/92

62 256 Kč s DPH
51 451 Kč bez DPH

Folie dveří, černá – sada. 
51142432164

4 606 Kč s DPH
3 807 Kč bez DPH

Folie prahů, černá – sada. 
51142350435

4 452 Kč s DPH
3 680 Kč bez DPH



27

4

1

2

3

Letní sada kol R20. 
36112446966

122 026 Kč s DPH
100 848 Kč bez DPH

2 Kryty zrcátek,  
karbon – sada.
51162466669/70

22 226 Kč s DPH
18 369 Kč bez DPH

3 Mřížky blatníku, 
karbon - sada. 
51712464947/8

8 649 Kč s DPH
7 158 Kč bez DPH

41 Mřížka chladiče, 
černý lesk.
51129852168

5 499 Kč s DPH
4 545 Kč bez DPH

Letní sada kol R20.
36112459549

142 100 Kč s DPH
117 438 Kč bez DPH



28

Zadní spoiler, karbon. 
51192457441

26 916 Kč s DPH
22 244 Kč bez DPH

Zadní difuzor, černý lesk. 
51192469556

16 808 Kč s DPH
13 891 Kč bez DPH

Střední nástavec difuzoru, 
karbon. 
51192412405

51 671 Kč s DPH
42 704 Kč bez DPH

Střední nástavec difuzoru, 
černý mat. 
51192412406
S možností lakování do barvy vozu.

12 401 Kč s DPH
10 249 Kč bez DPH

Nástavce prahu a) černý mat  - sada.                12 026 Kč s DPH 
51192455950/1                                                                   9 939 Kč bez DPH

b) karbon – sada.          52 098 Kč s DPH 
51192447015/6                43 056 Kč bez DPH



29

M Performance velurové  
koberce – sada.  

51472465744

7 589 Kč s DPH
6 272 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.   
32302448757

28 861 Kč s DPH
23 850 Kč bez DPH

Zadní spoiler, karbon.   
51192414142

21 532 Kč s DPH
17 795 Kč bez DPH

Zadní spoiler, černý mat.   
51192414144

10 766 Kč s DPH
8 898 Kč bez DPH

Červené sportovní brzdy. 
34112289348

110 00 Kč s DPH
99 913 Kč bez DPH



30

BMW ŘADY 6
GRAN TOURISMO

Maska chladiče, černý lesk.                                6 819 Kč s DPH 
51139853610                                                                5 636 Kč bez DPH

Kryt zrcátek, karbon – sada.                           22 226 Kč s DPH 
51162466669/70                                                       18 369 Kč bez DPH

Boční folie M Performance – sada.               4 606 Kč s DPH 
51142447018                                                               3 807 Kč bez DPH

Červené sportovní brzdy.                    110 004 Kč s DPH 
34112289348                                                 99 913 Kč bez DPH



31

Tlumič výfuku vytváří 
emocionální sportovní zvuk 
– uvnitř i vně vozidla. Je 
vyrobený z nerezové oceli 
odolné vůči povětrnostním 
vlivům. Pro BMW 640i a 
BMW 540i bez EU6 RDE.

HUSÍ KŮŽE PRO 
VAŠE UŠI.

Sportovní tlumič výfuku.
18302431035

37 370 bez DPH
45 218 Kč s DPH

Koncovka výfuku – sada.   
18302448773

5 239 Kč s DPH
4 330 Kč bez DPH

Koncovka výfuku, 
karbon – sada.  
18302447305

13 728 Kč s DPH
11 346 Kč bez DPH

Koncovka výfuku – sada.   
18302449941

16 907 Kč s DPH
13 973 Kč bez DPH

Koncovka výfuku, 
karbon - sada.   
18302449942

32 190 Kč s DPH
26 603 Kč bez DPH

Sportovní věnec 
volantu.   
32302444448

27 716 Kč s DPH
22 716 Kč bez DPH

Velurové koberce 
M Performance 
- sada.   
51472467899

8 579 Kč s DPH
7 090 Kč bez DPH



32

BMW ŘADY 7

Mřížka chladiče,  
černý lesk.
51138096133

17 012 Kč s DPH
14 060 Kč bez DPH

Černá letní kola  R21 
- sada.

36112459619

161 280 Kč s DPH
133 289 Kč bez DPH

Kryty zrcátek, karbon 
– sada.

51162466669/70

22 226 Kč s DPH
18 369 Kč bez DPH



33

M Performance folie prahů 
- sada.

51142410442

5 129 Kč s DPH
4 239 Kč bez DPH

Zadní spoiler, černý mat.
51192361307

Možno nalakovat do barvy vozu.

13 702 Kč s DPH
11 324 Kč bez DPH

Letní kola R21 - sada
36112408923

141 439 Kč s DPH
116 892 Kč bez DPH

Červené sportovní brzdy 
- sada.

34112289348

110 004 Kč s DPH
90 913 Kč bez DPH



34

BMW ŘADY 8
Střední lišta nárazníku, karbon.

51118074800

13 665 Kč s DPH
11 294 Kč bez DPH

Boční lišta, karbon – sada.
51118074805/6

23 908 Kč s DPH
19 759 Kč bez DPH

Mřížka chladiče, karbon.
51712472044

31 114 Kč s DPH
25 714 Kč bez DPH

Kryty zrcátek, karbon – sada.
51162466669/70

22 225 Kč s DPH
18 368 Kč bez DPH

Nápis M Performance -  sada.
51142461811

2 198 Kč s DPH
1 817 Kč bez DPH

Nástavce prahů, karbon -  sada.
51192464417/8

Pro modely coupé. cabrio

57 756 Kč s DPH
47 547 Kč bez DPH



35

MANIFESTACE
STYLU.

Zadní spoiler, karbon.
51628081112
Pro model coupé.

30 356 Kč s DPH
25 087 Kč bez DPH

Mřížky blatníku, karbon - sada.
51132466812/3

21 778 Kč s DPH
17 998 Kč bez DPH



36

Lišta difuzoru, karbon.
51128074817

25 613 Kč s DPH
21 168 Kč bez DPH

Letní kola 763M R20 
- sada.

36112459552 - zlaté

143 600 Kč s DPH
118 668 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.
32302448757

28 861 Kč s DPH
23 852 Kč bez DPH

Letní kola 732M R20
- sada.

36112459551

147 900 Kč s DPH
122 231Kč bez DPH



37

Volič převodovky, 
karbon.

61315A40305

5 300 Kč s DPH
4 380 Kč bez DPH

Volič převodovky, 
alcantara.
61315A40306

5 210 Kč s DPH
4 306 Kč bez DPH

Červené sportovní brzdy.

Velurové koberce M Performance.

Dokonalou kontrolu nad rychlostí zajistí M 
Performance brzdové soustavy, navržené 
konkrétně pro tento model. Pevné třmeny a 
odlehčené kotouče pocházejí se světa závodních 
vozů a překonají takřka jakékoliv zatížení

34112458882

113 218 Kč s DPH
93 569 Kč bez DPH

Pro BMW 8 Coupé / Cabrio                   4 976 Kč s DPH 
51472467903                                                 4 112 Kč bez DPH

Pro BMW 8 Gran Coupé                         8 579 Kč s DPH 
51472468488                                             7 090 Kč bez DPH



38



39

BMW X1 2015 - 2021

1Kryty zrcátek, karbon - sada.
51162407278/9

21 166 Kč s DPH
17 256 Kč bez DPH

2Letní sada kol R20.
36112459622

99 540 Kč s DPH
82 265 Kč bez DPH

1

2

Přední maska, lesk.
51138080619

4 179 Kč s DPH
3 454 Kč bez DPH

Folie M Performance, černá – sada.
51142410443

4 815 Kč s DPH
3 979 Kč bez DPH



40

BMW X2
Kryty zrcátek, karbon – sada.

51162466673/4

21 168 Kč s DPH
17 494 Kč bez DPH

Folie M Performance, černá – sada.
51142449810

4 387 Kč s DPH
3 625 Kč bez DPH

FAKTOR X MU 
NECHYBÍ.

Nekompromisní kombinace 
sportovního charakteru,  

každodenní použitelnosti a  
komfortu je sladěna v každém  

voze BMW M Performance a  
přináší intenzivní radost z jízdy.



41

1

2

3

Sportovní věnec volantu.
32302455818

23 901 Kč s DPH
19 753 Kč bez DPH

1 Přední maska, černý lesk.
51138080621

3 512 Kč s DPH
2 903 Kč bez DPH

2 Letní sada kol R20.
36112459622

99 540 Kč s DPH
82 265 Kč bez DPH

3 Sportovní koncovky výfuku, 
titan/karbon.
18302467290

18 340 Kč s DPH
15 157 Kč bez DPH



42

BMW X3

1Přední maska, karbon.
51719628252

21 046 Kč s DPH
17 393 Kč bez DPH

2Folie M Performance,  
černá – sada.

51145A26A67

4 387 Kč s DPH
3 625 Kč bez DPH

3Kryty zrcátek, karbon – sada.
51168077001/2

27 782 Kč s DPH
22 960 Kč bez DPH

Letní kola M Performance R21 – sada.
36115A478D2

132 700 Kč s DPH
109 669 Kč bez DPH



43

Sportovní spoiler, černý lesk.
51192464329

25 193 Kč s DPH
20 801 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu M Performance.
32302457069

22 100 Kč s DPH
18 264 Kč bez DPH

Vnitřní prahy M Performance.
51472465482

8 072 Kč s DPH
6 672 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance - sada.
51472465742

7 589 Kč s DPH
6 272 Kč bez DPH

NA
HRANĚ.



44

BMW X4

1 Přední maska, karbon.
51719628252

21 046 Kč s DPH
17 393 Kč bez DPH

2 Letní kola M Performance R21 - sada.
36115A478D2

132 700 Kč s DPH
109 669 Kč bez DPH

3 Kryty zrcátek, karbon – sada.
51168077001/2

27 782 Kč s DPH
22 960 Kč bez DPH

4 Boční polep M Performance - sada.
51145A26A67

4 387 Kč s DPH
3 625 Kč bez DPH

1

2

3

4

SPORTOVNÍ COUPÉ.
SPORTOVNÍ VZHLED.



45

Zadní spoiler, karbon.
51628083993

21 683 Kč s DPH
17 920 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance – sada.
51472465742

7 590 Kč s DPH
6 272 Kč bez DPH

Vnitřní prahy M Performance – sada.
51472465482

8 072 Kč s DPH
6 672 Kč bez DPH

Kryt antény, aramid.                                                                       5 541 Kč s DPH 
65205A59AB3                                                                                     4 580 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.                                                          22 100 Kč s DPH 
32302457069                                                                                   18 264 Kč bez DPH



46

BMW X5 do 2023

1 Přední maska, černý lesk.
51138096590

6 467 Kč s DPH
5 345 Kč bez DPH

24 705 Kč s DPH
20 417 Kč bez DPH

2 Kryty zrcátek, karbon - sada.
51162446964/5

22 226 Kč s DPH
18 368 Kč bez DPH

3 Kryty průduchů, karbon - sada.
51112455497/8

22 048 Kč s DPH
18 222 Kč bez DPH

4 Přední winglet - sada.
51192455499/500

25 072 Kč s DPH
20 720 Kč bez DPH

5 Folie M Performance 
černá - sada
51142456383

4 387 Kč s DPH
3 620 Kč bez DPH

Přední maska, karbon.
51712467262

Ručně vyrobená z uhlíkových vláken. Vizuální zvýraznění 
přední části vozu pro mimořádně elegantní, sportovní a 

individualistický vzhled.

1

3

4

2

5



47

Zadní winglet, karbon – sada.
51192461277/8

34 042 Kč s DPH
28 134 Kč bez DPH

Kryt antény, aramid.
65205A59AB3

5 541 Kč s DPH
4 580 Kč bez DPH

Zadní, spoiler, černý lesk.
51192464331

25 193 Kč s DPH
20 821 Kč bez DPH

Zadní difuzor, karbon.
51192455432

38 753 Kč s DPH
32 027 Kč bez DPH

M Performance díly na zádi vozu vizuálně zvětšují jeho šířku. Jejich výrazný tvar dodává 
automobilu akcent individuální sportovnosti. K dispozici z kvalitního karbonu nebo v 
provedením černý lesk.

BIG BOSS S JEŠTĚ VĚTŠÍ
DOMINANCÍ.



48

Letní sada kol R22.
36112459599

163 905 Kč s DPH
135 459 Kč bez DPH

Nápis M Performance - sada.
51142461811

2 200 Kč s DPH
1 817 Kč bez DPH

Sportovní brzdy - sada.
34112458883

118 879 Kč s DPH
98 247 Kč bez DPH



49

Sportovní věnec volantu.
32302448757

28 861 Kč s DPH
23 852 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance - sada.
51472457268

9 008 Kč s DPH
7 445 Kč bez DPH

Volič převodovky, karbon.
61315A40305

5 300 Kč s DPH
4 380 Kč bez DPH

Volič převodovky, alcantara.
61315A40306

5 210 Kč s DPH
4 305 Kč bez DPH



50

BMW X6 2019-2023

Přední maska, karbon.
51712467265

24 705 Kč s DPH
20 417 Kč bez DPH

SRDCE BIJE
RYCHLEJI.

1 Kryty zrcátek, karbon - sada.
51162446964/5

22 226 Kč s DPH
18 368 Kč bez DPH

3 Letní kola R22 - sada.
36112459621

160 454 Kč s DPH
132 682 Kč bez DPH

2 Boční folie M Performance - sada.
51142469098

4 472 Kč s DPH
3 696 Kč bez DPH

4 Nástavce prahů, karbon - sada.
51192469972/3

57 790 Kč s DPH
47 760 Kč bez DPH

1

2

4
3



51

Zadní spoiler, karbon.
51628084171

Boční hrana kufru, černý lesk - sada.
51192460601

25 044 Kč s DPH
20 698 Kč bez DPH

8 483 Kč s DPH
7 010 Kč bez DPH

Zadní difuzor, karbon.
51125A12C87

38 754 Kč s DPH
32 028 Kč bez DPH

Pečlivě ručně vyrobený 100% z karbonu, odlehčený, a 
přesto maximálně stabilní. Optimální aerodynamické 
vlastnosti zajišťují ještě harmoničtější řízení.

Vytvářejí společně se zadním střešním spoilerem 
nezaměnitelný vzhled vozu.



52

Sportovní brzdy - sada.
34112458883

118 879 Kč s DPH
98 247 Kč bez DPH

Letní sada kol R22.
36112459599

163 905 Kč s DPH
135 458 Kč bez DPH



53

Velurové koberce - sada.
51472457268

9 008 Kč s DPH
7 445 Kč bez DPH

Volič převodovky, alcantara.
61315A40306

5 210 Kč s DPH
4 305 Kč bez DPH

Volič převodovky, karbon.
61315A40305

5 300 Kč s DPH
4 380 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.
32302448757

28 861 Kč s DPH
23 852 Kč bez DPH



54

BMW X7

Kryty zrcátek, karbon - sada.
51162446964/5

22 226 Kč s DPH
18 368 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.
32302448757

28 860 Kč s DPH
23 851 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance
-sada

51472457272

9 436 Kč s DPH
7 779 Kč bez DPH



55

Letní sada kol R22.
36112459601

179 655 Kč s DPH
148 475 Kč bez DPH

Volič rychlosti, karbon.
61315A40305

5 300 Kč s DPH
4 380 Kč bez DPH

Volič rychlosti, alcantara.
63115A40306

5 210 Kč s DPH
4 305 Kč bez DPH

Nekompromisní kombinace 
sportovního charakteru, 
každodenní použitelnosti 
a komfortu je sladěna 
v každém voze BMW M 
Performance a přináší 
intenzivní radost z jízdy.



56



57



58

BMW M2

Letní sada kol 1000M R20/R21.
36115A072C5

172 620 Kč s DPH
142 661 Kč bez DPH

Letní sada kol 963M R19/20.
36115A072C4

152 355 Kč s DPH
125 913 Kč bez DPH

Sportovní podvozek 
M Perfromance. 

31305A2D979.

44 231 Kč s DPH
36 555 Kč bez DPH

Pestrá škála atraktivních 
kol vás nenechá chladnými. 

Ještě lehčí, více odolnější, 
100% M Performance.

KOLA
DĚLAJÍ

VŮZ.



59

Přední spoiler, karbon.                      57 871 Kč s DPH
51115A5F481/2/45                                  47 827 Kč bez DPH

1

Boční průduch, karbon - sada.      22 864 Kč s DPH
51115A44F42/3                                       18 896 Kč bez DPH

2

Nástavce prahů - sada.                    32 802 Kč s DPH
51195A44DE2/7                                       27 109 Kč bez DPH

3

Kryty zrcátek, karbon - sada.        39 619 Kč s DPH
51168075063/4                                      32 802 Kč bez DPH

4

Boční kryty, karbon - sada.             17 670 Kč s DPH
51135A649E3/4                                       14 603 Kč bez DPH

5

Folie spodní hrany dveří - sada.     4 586 Kč s DPH
82145A65B79                                           3 790 Kč bez DPH

6

Folie M Performance – sada.          4 885 Kč s DPH
51145A65A10                                             4 037 Kč bez DPH

7

1

2

3

4

5

6

7



60

1
2

3

2

1

3

Zadní spoiler.                                 17 710 Kč s DPH
51195A36950                                       14 637 Kč bez DPH

Zlepšuje aerodynamické vlastnosti vozu  
a zvyšuje stabilitu při vyšších rychlostech. 

1 Difuzor, karbon.
51125A46B51

43 500 Kč s DPH
35 950 Kč bez DPH

2 Krajní nástavce nárazníku, karbon - sada.
51125A66161/2

49 366 Kč s DPH
40 798 Kč bez DPH

3 M Performance koncovky výfuku, karbon.
18305A291B7/8

49 804 Kč s DPH
41 160 Kč bez DPH

3 Výfukový systém titan / karbon.
18305A6A719/6A7 
Součástí sady je karbonový difuzor (51125A46B54) a koncovky 
výfuku (18305A86350).

221 377 Kč s DPH
182 955 Kč bez DPH

1 Střešní spoiler, černý lesk.
51625A63C67

20 721 Kč s DPH
17 125 Kč bez DPH

2 Spoiler kufru, karbon.
51625A63C65 

80 200 Kč s DPH
66 281 Kč bez DPH



61

Velurové koberce M Performance.                         6 599 Kč s DPH
51475A35AF0                                                                     5 454 Kč bez DPH

Interiérové lišty, karbon/alcantara.                       26 583 Kč s DPH
51955A42425                                                                      21 970 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.
32302462910

24 300 Kč s DPH
20 083 Kč bez DPH

Zadní kryt sedadla, karbon – sada.
52105A40303

41 668 Kč s DPH
34 436 Kč bez DPH

Zadní kryt sedadla, matný karbon – sada.
52105A40301

41 668 Kč s DPH
34 436 Kč bez DPH

M Performance loketní opěrka.
51165A5D595

6 930 Kč s DPH
5 727 Kč bez DPH



62

BMW M3
Sedan / Touring

SRDCE BIJE
RYCHLEJI.

Přední spoiler, karbon.
51192475168

62 882 Kč s DPH
51 969 Kč bez DPH

1 Mřížky předního blatníku, karbon – sada.
51132469620/1

21 834 Kč s DPH
18 046 Kč bez DPH

2 Letní kola M Performance, R19/20 – sada.
36115A07C2

143 700 Kč s DPH
118 760 Kč bez DPH

Sportovní podvozek M Performance.
31305A2D979

Pro modely G80 a G82. Snížení až o 10 mm (vzhledem ke  
standardní výšce) pro posílení sportovního charakteru vozu.  

Standardní komponenty tlumičů a nastavení tlumičů jsou zachovány.

44 231 Kč s DPH
36 555 Kč bez DPH

2

1

Kryty zrcátek, karbon – sada.                    39 690 Kč s DPH
51168075063/4                                                   32 802 Kč bez DPH



63

Přední křidélka, karbon – sada.
51115A08FE9/F9

Dopřejte svému vozu ještě lepší aerodynamiku. Vzhled křidélek je 
inspirován závodními vozy ze série DTM.

17 322 Kč s DPH
14 316 Kč bez DPH

Rámečky nárazníku, karbon – sada.
51118074773/4

Prostřednictvím průduchů dochází k cirkulaci vzduchu a k ochlazování 
brzdového systému vozu. 

74 938 Kč s DPH
61 932 Kč bez DPH

Kryty zrcátek, karbon – sada.       39 690 Kč s DPH
51168075063/4                                      32 802 Kč bez DPH

Letní kola M Performance 1 000M, R20/21 – sada.                    172 620 Kč s DPH
36115A072C2                                                                                 142 661 Kč bez DPH



64

Výfukový systém.

Vyvinutý speciálně pro modely BMW M. Výfukový systém 
s titanovým tlumičem vytváří vysoce emotivní zvuk.  M 
Performance titanové koncovky výfuku s keramickým povrchem 
v matně černém provedení dodá vozu nezaměnitelný, zcela 
nový vzhled a navíc je systém tlumiče o více než 30 % lehčí než 
standardní díl.

Sportovní výfukový systém.
18305A23283/6

Součástí sady je karbonový difuzor (51195A198B5)
a koncovky výfuku.

252 648 Kč s DPH
208 800 Kč bez DPH

Boční hrana kufru, černý lesk - sada.
51622473006

16 778 Kč s DPH
13 866 Kč bez DPH

Folie M Performance - sada.                       8 175 Kč s DPH
51145A14374                                                    6 756 Kč bez DPH

1

Kryt antény, aramid.                                       5 541 Kč s DPH
65205A59AB5                                                  4 580 Kč bez DPH

4

Boční difuzor zadního nárazníku.         51 834 Kč s DPH
51195A1B169/70                                              42 836 Kč bez DPH

2

Sportovní křídlo, karbon.                         88 579 Kč s DPH
51192475051                                                     73 206 Kč bez DPH

5

Nástavec prahu M Performance - sada.  57 792 Kč s DPH
51192473040/1                                                 47 762 Kč bez DPH

3

1

3
2

4

5



65

Sportovní výfukový systém.
18305A23283/6

Součástí sady je karbonový difuzor (51195A198B5)
a koncovky výfuku.

252 648 Kč s DPH
208 800 Kč bez DPH

Zadní kryt sedadel, alcantara / karbon – sada.

Mat
52105A40302
39 684 Kč s DPH
32 797 Kč bez DPH

Vysoký  lesk
52105A40304
39 684 Kč s DPH
32 797 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance.
51472457270

6 599 Kč s DPH
5 454 Kč bez DPH

Sportvní věnec volantu.
32302462910

24 300 Kč s DPH
20 083 Kč bez DPH

Interiérové lišty, karbon/alcantara.
51955A42429

26 583 Kč s DPH
21 970 Kč bez DPH

Loketní opěrka M Performance.
51165A5D595

6 930Kč s DPH
5 727 Kč bez DPH



66

BMW M4

Přední spoiler, karbon.                              62 882 Kč s DPH
51192475168                                                 51 969 Kč bez DPH

1

Nástavec prahu M Performance - sada.                    60 680 Kč s DPH
51192473414/5                                                50 150 Kč bez DPH

4

Rámečky nárazníku, karbon - sada.    74 938 Kč s DPH
51118074773/4                                                  61 932 Kč bez DPH

2

Folie M Performance - sada.                       8 175 Kč s DPH
511145A14379                                                     6 756 Kč bez DPH

5

Kryty zrcátek, karbon - sada.                39 690 Kč s DPH
51168075063/4                                                     32 802 Kč bez DPH

6

Letní kola R19/20, černý mat - sada.         152 354 Kč s DPH
36115A072C4                                                   125 913 Kč bez DPH

3

ZÁVODNÍ
CHARAKTER.

Mřížky předního blatníku, karbon - sada.
51132469622/3

22 926 Kč s DPH
18 948 Kč bez DPH

1

2

3
4

4

6

5



67

Sportovní podvozek M Performance.                     44 231 Kč s DPH
31305A2D979                                                              36 555 Kč bez DPH

Přední křidélka, karbon – sada.
51115A08FF9/E9

Ručně vyráběné, z uhlíkových vláken, s nezaměnitelným efektem 
hloubky díky několika vrstvám laku.

17 322 Kč s DPH
14 316 Kč bez DPH

Letní kola M Performance 1000M, R20/21 – sada.
36115A075C2

172 620 Kč s DPH
142 661 Kč bez DPH



68

Sportovní křídlo, karbon.                         80 579 Kč s DPH
51192475051                                                73 206 Kč bez DPH

3

Kryt antény, aramid.                                       5 541 Kč s DPH
65205A59AB3                                              4 580 Kč bez DPH

4

2 Boční difuzor zadního nárazníku.
51195A1B175/6

54 426 Kč s DPH
44 980 Kč bez DPH

1 Sportovní výfukový systém.
18305A23283/6 
Součástí sady je karbonový difuzor (51195A198B5)  
a koncovky výfuku.

252 648 Kč s DPH
208 800 Kč bez DPH

Zadní spoiler hrany 
kufru, karbon.
51628086384

27 104 Kč s DPH
22 400 Kč bez DPH

Koncovky výfuku, 
karbon.
18305A291B7/8

49 804 Kč s DPH
41 160 Kč bez DPH

3

4

1
2



69

Sportovní věnec volantu.                         24 300 Kč s DPH
32302462910                                             20 083 Kč bez DPH

Loketní opěrka M Performance.             6 930 Kč s DPH
51165A5D595                                                5 727 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance.         6 929 Kč s DPH
51475A14E76                                                  5 727 Kč bez DPH

Vnitřní práh M Performance - sada.          7 200 Kč s DPH
51472472521                                                      5 950 Kč bez DPH

Interiérové lišty, karbon/alcantara.          25 107 Kč s DPH
51955A271A3                                                   20 750 Kč bez DPH



70

BMW M5

M Performance maska, karbon.
51712469540

25 483 Kč s DPH
21 060 Kč bez DPH

M Performance folie na celý vůz.
51145A12C42

4 387 Kč s DPH
3 625 Kč bez DPH

Letní sada kol. R20
36110077826

165 795 Kč s DPH
137 021 Kč bez DPH

SILNÉ GENY
MOTORSPORTU.

Sportovní podvozek.
33502456208

Pro posílení sportovního 
charakteru vozu. Snížení 
u modelu F90 -15 mm, u 
modelu F90 Competition 

-8mm. Standardní 
komponenty tlumičů a 
nastavení tlumičů jsou 

zachovány. 

46 017 Kč s DPH
38 030 Kč bez DPH



71

Karbonový přední spoiler.                        69 172 Kč s DPH
51192472299/301/302                                57 167 Kč bez DPH

1 2 Mřížky blatníku, karbon - sada.
51719627254/5

14 704 Kč s DPH
12 152 Kč bez DPH

3 Folie prahů M Performance, černá.
51145A1D139

4 815 Kč s DPH
3 979 Kč bez DPH

4 Nástavce prahů, karbon.
51192447015/6

52 098 Kč s DPH
43 056 Kč bez DPH

5 Kryty zrcátek, karbon - sada.
51162446821/2

27 782 Kč s DPH
22 960 Kč bez DPH

Kryt antény, aramid.
65205A59AB5

5 541 Kč s DPH
4 580 Kč bez DPH

1

3
4

5

2



72

Zadní difuzor, karbon.
51192446628

Zlepšuje aerodynamické vlastnosti vozu a 
zvyšuje stabilitu při vyšších rychlostech. Ručně 

vyrobeno z karbonu. 

38 754 Kč s DPH
32 028  Kč bez DPH

Zadní spoiler, karbon.                                        21 532 Kč s DPH
51192414142                                                        17 795 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.                               46 398 Kč s DPH
32302462901                                                   38 345 Kč bez DPH

Zadní spoiler, karbon.                                    26 916 Kč s DPH
51192457441                                                   22 244 Kč bez DPH



73Zadní spoiler, karbon.   26 916 Kč s DPH
22 244 Kč bez DPH

Kryt motoru M Performance.
11148058667

30 730 Kč s DPH
25 396 Kč bez DPH

Vedlejší kryty motoru 
M Performance.
11122455570

42 494 Kč s DPH
35 119 Kč bez DPH

Sportovní volič rychlosti.
61312455281

7 867 Kč s DPH
6 502 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance.
51472465744

7 589 Kč s DPH
6 272 Kč bez DPH

LOVEC MEZI
SBĚRAČI.



74

BMW M8

M Performance maska, karbon.           31 114 Kč s DPH
51712462820                                             28 714 Kč bez DPH

1

Nástavce prahů, karbon - sada.           57 532 Kč s DPH
Pouze pro coupé, cabrio.
51192464417/8                                             47 546 Kč bez DPH

Nápis M Performance.                               2 198 Kč s DPH
51142461811                                                 1 817 Kč bez DPH

Rámečky nárazníku, karbon – sada.      21 616 Kč s DPH
51118077577/8                                             17 864 Kč bez DPH

2

Letní sada kol 863M R20.
36110077826

165 795 Kč s DPH
137 021 Kč bez DPH

Mřížky blatníku, karbon - sada.
51138074873/4

24 680 Kč s DPH
20 396 Kč bez DPH

1

2



75

Kryty zrcátek, karbon                                 27 782 Kč s DPH
51162446821/2                                               22 916 Kč bez DPH

Přední spoiler, karbon.
5118074889/90

Pro maximální optimalizaci aerodynamiky 
vozidla. Dokonalé provedení v karbonu dodá 
vašemu vozu na exkluzivitě. 

26 610 Kč s DPH
21 992  Kč bez DPH

PRO 

MAXIMÁLNÍ 
DOJEM.



76

Kryt motoru M Performance.
11148058667

30 750 Kč s DPH
25 396 Kč bez DPH

Vedlejší kryty motoru  
M Performance
1112245570

42 494 Kč s DPH
35 119 Kč bez DPH

SÍLA
BEZ HRANIC.

Zadní spoiler, karbon.                                30 356 Kč s DPH
51628083397                                              25 088 Kč bez DPH

pro Coupé, Cabrio                                     4 976 Kč bez DPH
51472467903                                                       4 112 Kč s DPH

pro Gran Coupé                                        8 579 Kč bez DPH
51472468488                                                   7 090 Kč s DPH

Boční výplň difuzor, karbon.                    21 616 Kč s DPH
51128076175/6                                              17 864 Kč bez DPH

Velurové koberce M Performance. 



77

Zadní kryt sedadel, alcantara / karbon – sada.

Mat
52105A403012

41 668 Kč s DPH
34 436 Kč bez DPH

Vysoký  lesk
52105A40304

39 684 Kč s DPH
32 797 Kč bez DPH

Sportovní věnec volantu.
Včetně krytu volantu a sadě sport řazení pod 

volantem

32302462901. 

46 398 Kč s DPH
38 345 Kč bez DPH

Kryty prahu osvětlený - sada.
pro Coupé, Cabrio

51478098365 

11 960 Kč s DPH
9 884 Kč bez DPH



86

DOPLŇKY M PERFORMANCE NA MÍRU 
VAŠEMU BMW.
S díly BMW M Performance máte osobní kontrolu nad perfektně sladěným celkem. 
Příslušenství, speciálně vyvinuté pro vaše BMW, přispívá k optimalizaci sportovních 
průjezdů zatáček a stability až na hranici dynamických limitů vozu. Pro ambiciózní 
řidiče to znamená vynikající ovladatelnost a absolutní radost z jízdy.



87

Inspirativní nabídka v tomto katalogu nezahrnuje všechny varianty výrobků BMW M Performance. Modely na obrázku obsahují zčásti také 
zvláštní výbavu, která není součástí sériové výbavy. Změny konstrukcí, vybavení a obsahů, stejně jako tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny. 
Uvedené ceny jsou orientační a vypočítány k datu 1.4.2023, mohou se v závislosti na změnu cenové politiky společnosti změnit. 

Pro nabídku doplňkové výbavy určené konkrétně na vaše BMW nás kontaktujte.

CarTec Ostrava

Vítkovická 1A
70200 Ostrava – Moravská Ostrava
+420 597 499 215
+420 776 238 991
sklad@bmwcartec.cz

CarTec Praha

Průběžná 76
100 00 Praha 10
+420 226 889 041
+420 226 889 043
dily@cartecpraha.cz

CarTec Olomouc

Tovární 1297/1b
77900 Olomouc
+420 584 101 215
+420 584 101 216
sklad@cartecolomouc.cz

CarTec Liberec

Obchodní zóna Sever
Obchodní 622
+420 603 207 024
sklad@bmwliberec.cz

CarTec Brno
Škrobárenská 507/12,
617 00 Brno-jih-Trnitá
+420 511 181 904
sklad@cartecbrno.cz

CarTec Ostrava

Ruská 3018
703 00, Ostrava
+420 597 499 215
+420 776 238 991
sklad@bmwcartec.cz




